お客様各位 2020 年 4 月 30 日

LOTUS 福岡／ケータハム福岡／モーガンカーズ福岡

株式会社 UK SPORTS CARS

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

弊社では当面の期間、下記の通り感染拡大防止対策を実施致しております。皆様には

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

＜ショールームの対応＞

・営業時間の短縮（開店 11 時～17 時迄）

・事前ご予約でのご来店案内

・カウンター、椅子、展示車両、試乗車の定期的なアルコール除菌清掃

・定期的な換気、及び扉や窓の開放

・雑誌類の一時撤去、ドリンクサービスの一部提供中止

＜サービス工場の対応＞

・車両取り扱い時に使い捨て手袋を着用

・定期的な換気、及び扉や窓、シャッターの開放

・車両お預かり時にハンドルカバーの取付け（ご納車時取外し）

・事前了承を得た上で、車両の除菌清掃

＜その他社内対応＞

・社員の手洗い及びアルコール除菌の徹底 ・社員の出社時の検温（発熱時は帰宅）

・原則として全員マスクを常時着用   ・各イベントの延期または中止